Portaria F.F. ns 075/20L6
essúnto: Designação da Sra.
Andressa Marina de Freitas Flosi
ju nto à APA H a ras de São
Bernardo

Emissão:09/0 5120L6

Vigência:03105120L6

Data de

Data de

O Diretor Executívo da Fundação para a Conservação e a

Produção Florestal do Estado de São Faulo, oo uso de suas

atribuições legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Fortaria ['üormativa FF ns 023412016.

RESOLVE:

L. Designar a Sra. Andressa Marina de Freitas Flosi,

R,G. 61e 43.608.33i.-0, para responder pelo

expediente da APA Haras de São Bernardo.

2. Fica revogada a Portaria F.F. 1e 072120L5, que

designou o Sr. Gustavo Feliciano Alexandre para

responder pelo expediente da referida Unidade.

3. A presente Fortaria retroage a 03/05120L6.

FF - Diretoria Executiva,09 de maio de 2016'

*,*-*l'::<.S._i-
)aulo Sffios-dê me
iretor Executivo

Rua do Horto, 931 - Horto Florestal -
CEP 02377-000 Tel.: 11 2997 5000 -
www.fflo restal. sP. gov. br

§&Nffi §ü E§TÂ§*São Paulo -
ffiewtuffi